[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 июля 2014 года № 856 "Об утверждении номенклатуры и объемов материальных ценностей оперативного резерва уполномоченного органа в сфере гражданской защиты"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2016 года № 363. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 марта 2022 года № 131.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 16.03.2022 № 131 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 июля 2014 года № 856 "Об утверждении номенклатуры и объемов материальных ценностей оперативного резерва уполномоченного органа в сфере гражданской защиты" (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 48, ст. 488) следующие изменения:

      в номенклатуре и объемах материальных ценностей оперативного резерва уполномоченного органа в сфере гражданской защиты, утвержденных указанным постановлением:

      в разделе "Средства гигиены":

      строки, порядковые номера 26, 27, 28, 29, 32, 33, 34, исключить;

      в разделе "Имущество для стирки, сушки белья и кухни":

      строки, порядковые номера 35, 36, 61, 62, исключить;

      в разделе "Хозяйственное имущество":

      строки, порядковые номера 73, 97, исключить;

      разделы "Канцелярские товары и оргтехника для администрации", "Продукты питания", "Горюче-смазочные материалы" исключить;

      раздел "Лекарственные средства" изложить в следующей редакции:

      "

138

Сердечно-сосудистые, спазмолитические и гипотензивные средства

ампула, упаковка

1000

139

Анальгетики и местные анестетики

ампула

1000

140

Гормональные препараты

ампула

100

141

Антисептические средства

флакон

1000

142

Антигистаминные препараты

ампула

300

143

Психотропные препараты

ампула

160

144

Препараты других фармакотерапевтических групп

упаковка

292

145

Антибиотики, сульфаниламиды

упаковка

180

146

Плазмозамещающие, солевые, инфузионные растворы

флакон

180

      ";

           раздел "Средства связи" исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig